
Zarządzenie Nr 70/2025

 Burmistrza Karlina

 z dnia 29 sierpień 2025 roku
  

                               w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na 2025rok

    Na podstawie art.11a ust. 3 i art.60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz.1465,1572,1907 i 1940) art 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art 257 pkt 3
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530
,15721717,1756 i 1907 oraz z 2025r.poz.39)  i § 17 uchwały Nr X/77/24  Rady Miejskiej w
Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.     w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2025
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 43) zarządza się, co następuje: 
       
   § 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia,
      
         w tym :
      - zwiększenie dochodów                                                             103.011,45zł       

   § 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr  2 do Zarządzenia ,
 
         w tym:
       - zwiększenie wydatków                                                            103.011,45zł   

   § 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

      - dochodami w kwocie                                                           132.028.539,29zł

      - wydatkami w kwocie                                                           131.964.909,75zł 

   Zmiany wymienione w § 1 i 2  nie powodują zmian w wyniku finansowym.

   § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu   
           Miejskiego w Karlinie.

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie zmian
I. 
1.  Dokonano  zwiększenia   dochodów i wydatków zgodnie z otrzymanymi środkami od
Wojewody Zachodniopomorskiego z Funduszu Pomocy dla  Ukrainy
- dział 758 rozdział 75814 §2100 o kwotę   77.115,72zł
- dział 855 rozdział 85595 §2100 o kwotę        900,00zł.  
Dochody po stronie Urzędu  a  wydatki  po stronie : Zakład oświaty 77.115,72zł ,  
 CUS w Karlinie 900,00zł.

2.  Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z  pismem od  Wojewody
Zachodniopomorskiego z dnia 06 sierpnia  2025r.      
- dział 750 rozdział 750113  § 2010 zwiększono o  kwotę 24.926,44zł
Dochody i wydatki  po stronie Urzędu .

3.  Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków zgodnie z  pismem od Krajowego Biura
Wyborczego w Koszalinie  z dnia 06 sierpnia  2025r.        
- dział 751  rozdział 875107 § 2010  zwiększono  o kwotę 69,00zł 
Dochody i wydatki po stronie Urzędu  .

II. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w działach  w oparciu   o wnioski
Kierowników Referatów i Kierowników jednostek. Zmian dokonano:
1. Urząd Miejski w Karlinie,
2. Zakład Oświaty i Szkoły w Karlinie 
3. Zakład Gospodarki Komunalnej w Karlinie
4. Centrum Usług Społecznych w Karlinie
5. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Karlinie

III. Z rezerwy ogólnej wykorzystano kwotę 2.150,00

- dział 921 rozdział 92120 § 6050 kwota  2.150,00zł.


